2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2017

  № 1551
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 11 августа 2017 года № 1511 «О проведении аукциона

по продаже земельных участков, государственная собственность

 на которые не разграничена, расположенных на территории

Кореновского городского поселения Кореновского района»
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 августа 2017 года № 1511 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 настоящего постановления слова «21 сентября 2017 года» заменить на «4 октября 2017 года»;
1.2. Пункт 3 настоящего постановления изложить в новой редакции:

«3. Установить срок подачи заявлений на участие в аукционе по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, указанных в пункте 2 настоящего постановления с 31 августа 2017 года по 29 сентября 2017 года, по рабочим дням: понедельник – четверг с 09.00 до 18.12, перерыв с 13.00 до 14.00, пятница с 09.00 до 17.12, перерыв с 13.00 до 14.00»;
1.3. В подпунктах 5.1 и 5.2 пункта 5 настоящего постановления слова «В срок до 18 августа 2017 года» заменить на «В срок до 1 сентября 2017 года».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун